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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 1 de octubre de 2012, de la Gerencia Provincial en Cádiz de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de la gestión de los 
tributos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Administración Tributaria, se cita 
a los interesados detallados abajo, para que comparezcan ante la Gerencia Provincial en Jerez de la Frontera 
–Agencia Tributaria de Andalucía–, con domicilio en Jerez de la Frontera, Al. Cristina, 11, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B11698818 DECAZOR SL NOTIFICA-EH1106-2012/4520 P101110838351 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2008/166 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11698818 DECAZOR SL NOTIFICA-EH1106-2012/4520 A251110040136 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1106-2011/163 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11749140 LAS TERRAZAS DE CHAPIN, SL NOTIFICA-EH1106-2012/4812 P101110843145 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2004/7063 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11756228 MACIAS MANCHEÑO SL NOTIFICA-EH1106-2012/5154 A251110042735 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1106-2012/584 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11823200 MAGOFER GESTIONES SL NOTIFICA-EH1106-2012/4453 A251110039576 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1106-2012/546 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11823200 MAGOFER GESTIONES SL NOTIFICA-EH1106-2012/4453 A251110039567 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1106-2012/545 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11825528 TEJEROS ARCENSES,SL NOTIFICA-EH1106-2012/5179 P101110847171 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/4968 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11840311 CONSTRUCCIONES Y 
REHABILITACIONES ORECAL, SL NOTIFICA-EH1106-2012/5422 A251110043891 ACUERDO INICIO EXPTE. 

SANCION. SANCION-EH1106-2012/594 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B23479298 AGRICOLA CARD Y RUIZ, SL NOTIFICA-EH1106-2012/4819 P101110844256 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/12207 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B72175284 MUVARA MOTOR SL NOTIFICA-EH1106-2012/4567 P101110839146 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2011/120 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B73446320 BUSINESS PROPERTY 
INTERNATIONAL SL NOTIFICA-EH1106-2012/4217 P101110834185 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2012/2543 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X3849649R SANTACRUZ HENAO JULIO 
CESAR NOTIFICA-EH1106-2012/4687 P101110842235 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2011/503712 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X3849649R SANTACRUZ HENAO JULIO 
CESAR NOTIFICA-EH1106-2012/4550 P101110840327 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2011/503710 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X8639215R BURDUHOS STEFAN NOTIFICA-EH1106-2012/5492 P101110852613 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. VEHICULO-EH1106-2012/73 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

Y1517463Y VICENTE DA SILVA, MARIA DO 
SOCORRO NOTIFICA-EH1106-2012/5000 P101110845096 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2012/3446 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

05355739M SALAZAR ALONSO REVUELTA 
OLVIDO NOTIFICA-EH1106-2012/5095 P101110845324 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2012/2468 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30837790B VARGAS LOPEZ FRANCISCO NOTIFICA-EH1106-2012/3978 P101110830466 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/503723 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31646900G GARCIA MEDINA FRANCISCO NOTIFICA-EH1106-2012/4417 P101110838577 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2011/500496 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31646900G GARCIA MEDINA FRANCISCO NOTIFICA-EH1106-2012/4417 P101110838561 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2011/500031 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31651725E TORTOSA DOMINGUEZ 
MANUEL JOSE NOTIFICA-EH1106-2012/4730 R101110023697 REC.REPOS.SERV.GEST.

TRIBUTARIA RECGEST-EH1106-2011/42 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31671489Y BAREA DE LA RIVA PEDRO 
PABLO NOTIFICA-EH1106-2012/5051 R101110023891 REC.REPOS.SERV.GEST.

TRIBUTARIA RECGEST-EH1106-2011/93 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31679480Q OLIVA CARRERA RAFAEL NOTIFICA-EH1106-2012/4179 P101110833451 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2011/3305 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
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31679654Y RODRIGUEZ GONZALEZ 
MANUEL NOTIFICA-EH1106-2012/4398 P101110838394 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/500884 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31688830M PEREZ FRANCO JUAN MANUEL NOTIFICA-EH1106-2012/4802 P101110838367 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2008/189 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31688830M PEREZ FRANCO JUAN MANUEL NOTIFICA-EH1106-2012/4802 A251110040154 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1106-2012/549 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31705075N MORAN LABOISSE MARIA 
LETICIA NOTIFICA-EH1106-2012/5249 0291110441876 OTRAS NOTIFICACIONES RECINSP-EH1106-2012/14 UNIDAD  INSPECCION 

TRIBUTARIA

31712283K HURTADO ROMAN JOSE 
ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2012/4408 P101110838096 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2010/500415 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31733554V VELA AGUILAR JOSE LUIS NOTIFICA-EH1106-2012/5324 P101110848535 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2012/500674 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

75016436G MUÑOZ ORTEGA JOSE 
GABRIEL NOTIFICA-EH1106-2012/4667 P101110841824 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2011/501149 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B11569357 SOTAVENTO BUILDINGS, SL NOTIFICA-EH1106-2012/4832 0102111165676 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1106-2010/2404 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11656436 RINCONNARANJO SL NOTIFICA-EH1106-2012/5206 0102111187482 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1106-2009/7026 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11690161 UNIJEREZ SL NOTIFICA-EH1106-2012/4841 0102111183130 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1106-2005/34895 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11698818 DECAZOR SL NOTIFICA-EH1106-2012/4520 P251110038136 PROP.LIQ. IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1106-2011/163 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11698818 DECAZOR SL NOTIFICA-EH1106-2012/4829 0102111163821 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION CAUCION-EH1106-2008/257 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11713948 INMUEBLES OCASION SL NOTIFICA-EH1106-2012/5192 0102111179765 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION CAUCION-EH1106-2012/11 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11742350 PROPIEDAD INMOBILIARIA 
HERMANOS LUQUE SL NOTIFICA-EH1106-2012/5728 0252110035791 RESOLUCION IMPOS. 

SANCION SANCION-EH1106-2012/529 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11756228 MACIAS MANCHEÑO SL NOTIFICA-EH1106-2012/5154 P251110040516 PROP.LIQ. IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1106-2012/584 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11758141 CEDICAR 4 EUROPE, SL NOTIFICA-EH1106-2012/4836 0102111172626 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION CAUCION-EH1106-2010/110 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11815438 KASAS KOSTA HOGAR SL NOTIFICA-EH1106-2012/5568 0252110030532 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1106-2012/417 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11823200 MAGOFER GESTIONES SL NOTIFICA-EH1106-2012/4453 P251110037603 PROP.LIQ. IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1106-2012/546 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11823200 MAGOFER GESTIONES SL NOTIFICA-EH1106-2012/4453 P251110037594 PROP.LIQ. IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1106-2012/545 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11840311 CONSTRUCCIONES Y 
REHABILITACIONES ORECAL, SL NOTIFICA-EH1106-2012/5422 P251110041636 PROP.LIQ. IMPOS. 

SANCION SANCION-EH1106-2012/594 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11840311 CONSTRUCCIONES Y 
REHABILITACIONES ORECAL, SL NOTIFICA-EH1106-2012/5191 0102111179394 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION CAUCION-EH1106-2009/65 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11853298 FERRYLAMP SL NOTIFICA-EH1106-2012/4743 0102111203062 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1106-2009/10786 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11853348 AUTOS DUBOY, SL NOTIFICA-EH1106-2012/5280 0252110019530 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1106-2012/47 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B41753591 AZAHAR INMUEBLES SL NOTIFICA-EH1106-2012/5197 0252110030464 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1106-2012/412 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X4600753V BOWEN SIAN NOTIFICA-EH1106-2012/4833 0102111166396 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1106-2010/4513 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31409262W PEREZ LUNA GALLEGOS 
ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2012/4838 0102111178146 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH1106-2007/22656 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31503997T MORENO MEJIAS RAFAEL NOTIFICA-EH1106-2012/4498 0112110107431 LIQ. DE SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1106-2009/785 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31616246D SEGURA JIMENEZ ANA MARIA NOTIFICA-EH1106-2012/5446 0252110031630 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1106-2012/458 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31626890G ROMERO ORTEGA JUAN NOTIFICA-EH1106-2012/4732 0102111040592 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1106-2006/4608 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31631663Q DORANTES SANCHEZ FIDEL NOTIFICA-EH1106-2012/4830 0102111164262 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION VEHICULO-EH1106-2011/844 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31654402P DIAZ SANCHEZ MARIA TERESA NOTIFICA-EH1106-2012/5205 0102111182486 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH1106-2012/500436 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31665902P INESTAL GARCIA JOSEFA NOTIFICA-EH1106-2012/4652 0252110025005 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1106-2012/263 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31688830M PEREZ FRANCO JUAN MANUEL NOTIFICA-EH1106-2012/4802 P251110038154 PROP.LIQ. IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1106-2012/549 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31720276X DELGADO RIOS CARMEN 
ESPERA NOTIFICA-EH1106-2012/4500 0112110107670 LIQ. DE SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1106-2011/1388 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B11698818 DECAZOR SL NOTIFICA-EH1106-2012/4520 1341110983493 TRAMITE DE 
ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2008/166 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11749140 LAS TERRAZAS DE CHAPIN, SL NOTIFICA-EH1106-2012/4812 1341110988874 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2004/7063 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11825528 TEJEROS ARCENSES,SL NOTIFICA-EH1106-2012/5179 1341110994605 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2009/4968 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B23479298 AGRICOLA CARD Y RUIZ, SL NOTIFICA-EH1106-2012/4819 1341110990371 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2007/12207 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B72175284 MUVARA MOTOR SL NOTIFICA-EH1106-2012/4567 1341110984430 TRAMITE DE 
ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2011/120 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B73446320 BUSINESS PROPERTY 
INTERNATIONAL SL NOTIFICA-EH1106-2012/4217 1341110978383 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2012/2543 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X3849649R SANTACRUZ HENAO JULIO 
CESAR NOTIFICA-EH1106-2012/4550 1341110985830 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2011/503710 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X3849649R SANTACRUZ HENAO JULIO 
CESAR NOTIFICA-EH1106-2012/4687 1341110987842 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2011/503712 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X8639215R BURDUHOS STEFAN NOTIFICA-EH1106-2012/5492 1341111002244 TRAMITE DE 
ALEGACIONES VEHICULO-EH1106-2012/73 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

Y1517463Y VICENTE DA SILVA, MARIA DO 
SOCORRO NOTIFICA-EH1106-2012/5000 1341110992261 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2012/3446 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

05355739M SALAZAR ALONSO REVUELTA 
OLVIDO NOTIFICA-EH1106-2012/5095 1341110992523 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2012/2468 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30837790B VARGAS LOPEZ FRANCISCO NOTIFICA-EH1106-2012/3978 1341110974070 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2009/503723 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31646900G GARCIA MEDINA FRANCISCO NOTIFICA-EH1106-2012/4417 1341110983746 TRAMITE DE 
ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2011/500031 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31646900G GARCIA MEDINA FRANCISCO NOTIFICA-EH1106-2012/4417 1341110983755 TRAMITE DE 
ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2011/500496 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31679480Q OLIVA CARRERA RAFAEL NOTIFICA-EH1106-2012/4179 1341110977595 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2011/3305 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31679654Y RODRIGUEZ GONZALEZ 
MANUEL NOTIFICA-EH1106-2012/4398 1341110983572 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/500884 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31688830M PEREZ FRANCO JUAN MANUEL NOTIFICA-EH1106-2012/4802 1341110983511 TRAMITE DE 
ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2008/189 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31712283K HURTADO ROMAN JOSE 
ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2012/4408 1341110983186 TRAMITE DE 

ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2010/500415 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31733554V VELA AGUILAR JOSE LUIS NOTIFICA-EH1106-2012/5324 1341110996434 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2012/500674 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

75016436G MUÑOZ ORTEGA JOSE 
GABRIEL NOTIFICA-EH1106-2012/4667 1341110987395 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2011/501149 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCION
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B72027584 POLIGONO INDUSTRIAL DE 
CAÑETE SL NOTIFICA-EH1106-2012/4759 0531110102914 REQUERIMIENTO ACTUINSP-EH1106-2012/207 UNIDAD  INSPECCION 

TRIBUTARIA

43693202X REYES VALERO RICARDO NOTIFICA-EH1106-2012/4555 0531110101724 REQUERIMIENTO ACTUINSP-EH1106-2012/181 UNIDAD  INSPECCION 
TRIBUTARIA

50104730N SAINZ HERNANDEZ IRACHE NOTIFICA-EH1106-2012/4582 0022110013265 ACTAS A02 ACTUINSP-EH1106-2012/61 UNIDAD  INSPECCION 
TRIBUTARIA

50104730N SAINZ HERNANDEZ IRACHE NOTIFICA-EH1106-2012/4582 0083110011433 AC.SANCION 
DISCONFORMIDAD PROP EXPSANC-EH1106-2012/50 UNIDAD  INSPECCION 

TRIBUTARIA

50104730N SAINZ HERNANDEZ IRACHE NOTIFICA-EH1106-2012/4582 0541110013053 INFORME ACTUINSP-EH1106-2012/61 UNIDAD  INSPECCION 
TRIBUTARIA

50104730N SAINZ HERNANDEZ IRACHE NOTIFICA-EH1106-2012/4582 0561110059185 DILIGENCIA DE 
INCORPORACION EXPSANC-EH1106-2012/50 UNIDAD  INSPECCION 

TRIBUTARIA

ACUERDOS INSP.
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

05397174V FERNANDEZ PALACIOS RUIZ 
ROBERTO EMETERIO NOTIFICA-EH1106-2012/4729 0092110022026 ACUERDO INSPECCION EXPSANC-EH1106-2012/10 UNIDAD  INSPECCION 

TRIBUTARIA

31705075N MORAN LABOISSE MARIA 
LETICIA NOTIFICA-EH1106-2012/5249 0092110022393 ACUERDO INSPECCION EXPSANC-EH1106-2012/48 UNIDAD  INSPECCION 

TRIBUTARIA

Cádiz, 1 de octubre de 2012.- El Gerente Provincial, Manuel Requejo Bohórquez.
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